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一、资质资历情况 

1、投标人企业介绍 

企业注册名称 

上海同济市政

公路工程咨询

有限公司 

注册资本 1000 万元 成立日期 1998.6.17 

企业法人代表 许永 企业性质 其他有限责任公司 

企业资质等级 市政公用工程监理甲级、房屋建筑工程监理甲级、机电安装工程乙级、公

路工程甲级 

公司注册地址 上海市杨浦区中山北二路 1151 号 407 室 联系电话 021-35151050 

主要资质 

证书 

类型：工程监理  专业：市政公用工程  等级：甲级    证号：E131005105 

类型：工程监理  专业：房屋建筑工程  等级：甲级    证号：E131005105 

类型：工程监理  专业：机电安装工程  等级：乙级    证号：E231005102 

类型：工程监理  专业：公路工程  等级：甲级 证号：交监公甲第 202-2006

号 

企业简介 

（内容包括

企业规模、人

员数量及具

有技术职称

人员所占的

比率等） 

企业简介 

1、悠久的企业发展历史 

上海同济市政公路工程咨询有限公司（简称“同济监理”，原名上海同济市

政公路监理咨询有限公司、上海同济公路工程监理咨询有限公司）隶属于

同济大学，前身为上海同济建设监理咨询有限公司，是我国首批从事监理

业务的企业之一，具有丰富的企业业绩和企业文化。从 1987 年开始从事工

程监理及相关工程咨询业务，二十七年来，同济监理依托同济大学在规划、

建筑、土木、桥梁、工程管理、环境、汽车、交通、机械、海洋等多学科

的专业、人才和技术优势，以及企业自身资质齐全的特点，积累了从事工

程监理、项目管理和工程咨询的丰富经验，在行业中处于领先地位。   

我公司具备交通运输部公路工程甲级监理资质及住建部市政公用工程监理

甲级资质、房屋建筑工程监理甲级资质、机电安装工程监理乙级资质，可

在全国范围内承接各类市政道路工程、公路工程、桥梁工程、隧道工程、

特殊独立大桥工程，以及市政公用、房屋建筑工程等领域的施工监理、项

目管理和工程咨询服务。 

同济监理注重企业信誉，多次被评为“全国先进工程监理单位”、“上海市

先进监理单位”，连续多年被评为“重合同、守信用”单位。企业采用了

ISO9001：2015、ISO14001:2015、ISO45001：2018 标准进行全方位管理。

多年来，公司在公路、桥梁、隧道、市政、房屋、轨道交通、港口、通信、

化工、电力、水利、园林绿化等领域累计完成各类工程近 2500 项，项目总
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投资约 2700 亿元人民币。大、中型工程的优良率达 95%以上，获鲁班奖、

国家优质工程奖、詹天佑奖、中国市政金奖等国家级奖项 60余项，获上海

市白玉兰奖、上海市优质结构奖、上海市金钢奖、上海市政金奖、浙江钱

江杯、江苏扬子杯、安徽黄山杯等省、市级奖项 500 余项。 

同济监理坚持以人为本的经营理念，充分发挥公司人力资源的潜能。聚集

了大批交通部、建设部注册监理工程师，专业配备齐全，高、中级职称的

技术人员达 75%以上，本科以上学历达 80%。一直以来我们的员工以其优质

的服务和良好的职业素养，受到社会各界的嘉奖与好评，获得了“全国优

秀监理工程师”、“上海市建设功臣”、“上海市市政、公路、燃气行业质量

管理先进个人”、“立功竞赛记功个人”、“高速公路建设先进工作者”、“优

秀总监”等荣誉称号。 

同济监理将始终以客户需求为服务的关注焦点，致力于为政府机构、公益

事业单位、银行、证券、金融机构、财团、房地产商、工业企业集团、各

类投资发展公司等各行各业的客户提供专业化的、标准化的和规范化的建

设监理服务。 

2、先进的企业管理经验 

1）企业理念 

企业使命——城市建筑艺术创作的优秀管理者 

企业目标——成为国内一流的监理和咨询企业 

核心价值观——追求共同发展 

※企业使命：城市建筑艺术创作的优秀管理者 

——对客户，意味着了解业主需求，做业主优秀的服务商。 

——对员工，意味着了解员工追求，为员工提供实现自我的优秀平台。 

——对社会，意味着了解时代要求，为社会留下优秀建筑作品。 

※企业目标：成为国内一流的监理和咨询企业 

——“一流质量”，不断钻研专业技术，打造一流的城市建筑作品。 

——“一流服务”，永远向客户提供满足其需要的一流服务。 

——“一流人才”， 拥有业内一流的专业人员，并为其提供一流的发展空

间和薪酬待遇。 

——“一流管理”， 追求卓越，提高效率，体现业内一流的管理水准。 

——“一流品牌”， 诚实守信，共同发展，成为业内最知名和最受依赖的

一流监理、咨询企业。 

※核心价值观：追求共同发展 

客户至上、人才第一、效率优先、发展并重。 

2）客户至上 

我们坚持，对产品负责，对业主负责。 

——质量为本。质量是我们做好工作的立身之本。城市建筑是我们用心打

造的艺术作品。 
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——安全最重。安全是我们的生命线。确保安全是所有工作的前提条件。 

——诚实守信。诚实守信是我们始终遵循的基本信条。以我们的诚挚和热

情取得业主的信任。业主的建议是我们最好的良药。业主的支持是我们最

大的后盾。 

——业主满意。业主的满意度是衡量我们服务质量的首要准则。我们一切

工作都紧紧围绕服务质量的提高。在业主眼中，我们每一位员工都代表同

济市政公路。我们 1%的失误，对业主而言，可能就是 100%的损失。 

3）人才第一 

我们确信，人才是我们最大的财富。 

——积极进取：出色完成本职工作的员工是公司最宝贵的财富。 

——互相尊重：所有的员工在人格上人人平等，在发展机会面前人人平等。

公司提供良好的工作环境，营造和谐工作氛围，倡导简单而真诚的人际关

系。 

——快乐工作：工作不仅仅是谋生的手段，更应该能够带给我们快乐和成

就感。我们鼓励所有的员工追求快乐工作，追求身心健康，追求家庭和睦，

追求个人生活丰富多彩。 

——快乐学习：参加工作意味着更高的学习要求。公司为员工提供良好的

培训学习机会。追求员工在学习中工作，在工作中学习，不断提高自身素

质。 

4）效率为先： 

我们相信，效率使我们工作的意义得以实现。 

——持续改进：效率是推动企业前进的永久动力，是生存的保证。科学技

术的进步使社会的发展日新月异，要紧跟时代发展的步伐。 

——严格管理：效率是管理的目标。一切管理工作，最终目标都是为提高

工作效率。 

——认真负责：勇于担当，敢于负责，是我们工作的基本要求。效率是责

任承担的落脚点。我们提倡认真负责，唾弃人浮于事。 

——快速行动：快速行动是指导我们行为的基本准则。效率使目标实现成

为可能。我们知道，“百日思不如一日行”。 

5）发展并重： 

我们坚信，业主、员工、企业与社会的发展相辅相成。 

——业主发展：业主发展是目标。业主发展是我们最终的目的，我们为业

主发展贡献力量，业主发展带动我们发展。 

——员工发展：员工发展是基础。我们鼓励员工不断提高自身素质，不断

挑战自己，超越自己，“三年小变样，五年大变样”。“小河有水大河宽”。 

——企业发展：企业发展是平台。员工发展推动企业发展，而企业发展又

为员工创造更好的平台。“大河有水小河满”。 
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3、来自同济大学的有力支持 

同济监理拥有强大的技术保障和支持力量。坚实的后盾来自中国土木建筑

领域中久负盛名的高等学府---同济大学。 

始建于 1907 年的同济大学，在建筑、规划、工程项目管理、设计、土木、

道路桥梁、海洋、环境、汽车等专业领域居国内领先，世界知名。全校现

有各类教学研究人员 4300 余人，拥有国家级和部省级重点实验室和工程研

究中心 22个，其他研究咨询机构一百多个，可提供各类建设领域的经济与

技术研究和工程技术咨询等服务。 

我公司长久起来，依靠同济大学在建筑工程领域里的强大资源，对项目在

各个方面的管理都有巨大的优势。以同济大学作为依托，公司在监理人员

的配置、工程试验的检测、工程项目的管理、施工经验的交流、技术措施

的论证、质量安全的保障也在行业中处于领先的地位。如本项目中标，我

公司将组建同济大学专家顾问组，对本项目整个施工阶段进行技术上的建

议和经验上的沟通，以保证工程达到质量标准，争创安全文明工地和工程

质量奖。 

其他 曾用名：上海同济市政公路监理咨询有限公司 
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2、投标人企业法人营业执照副本 
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企业更名函 
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3、投标人工程监理资质证书副本 

（1）住建部市政公用工程监理甲级；住建部房屋建筑工程监理甲级 
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（2）住建部机电安装工程监理乙级 
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（3）交通部公路工程监理甲级 
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4、投标人工程建设类执业工程师注册证书 

（1）注册监理工程师人数汇总表 

投标人名称：上海同济市政公路工程咨询有限公司 

序号 姓名 职务 

1 许永 董事长 

2 姜永军 技术负责人 

3 何子平 副总经理 

4 李家学 副总经理 

5 程荣华 副总经理 

6 舒红桃 副总工程师 

7 刘建峡 监理工程师 

8 张勇 监理工程师 

9 李新意 监理工程师 

10 杨义龙 监理工程师 

11 李孜 监理工程师 

12 牛海顺 监理工程师 

13 滕升起 监理工程师 

14 任天义 监理工程师 

15 李年 监理工程师 

16 杨金华 监理工程师 

17 张继升 监理工程师 

18 李跃武 监理工程师 

19 陈蓓 监理工程师 

20 张彦辉 监理工程师 

21 吴振荣 监理工程师 

22 葛正荣 监理工程师 

23 王洪伟 监理工程师 

24 谭波 监理工程师 

25 随庆坤 监理工程师 

26 陈正国 监理工程师 

27 姚红伟 监理工程师 

28 张春明 监理工程师 

29 赵文辉 监理工程师 

30 白福生 监理工程师 

31 彭志诚 监理工程师 

32 何昌亮 监理工程师 

33 谢道柱 监理工程师 

34 孟水亮 监理工程师 
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35 李伟 监理工程师 

36 王志均 监理工程师 

37 郑忠和 监理工程师 

38 谈旻 监理工程师 

39 戴彩同 监理工程师 

40 梁晓东 监理工程师 

41 李轩 监理工程师 

42 施洁 监理工程师 

43 杨治方 监理工程师 

44 李斌 监理工程师 

45 周益 监理工程师 

46 李国栋 监理工程师 

47 林春英 监理工程师 

48 朱国平 监理工程师 

49 钱进 监理工程师 

50 刘建民 监理工程师 

51 冯光亚 监理工程师 

52 李敏章 监理工程师 

53 代胜利 监理工程师 

54 曾鸣 监理工程师 

55 古金龙 监理工程师 

56 刘毅 监理工程师 

57 高旭鹏 监理工程师 

58 李杨 监理工程师 

59 邹宇 监理工程师 

60 冯子豪 监理工程师 

61 吴兆春 监理工程师 

62 廖红发 监理工程师 

63 吴小平 监理工程师 

64 康石奇 监理工程师 

65 荣勃文 监理工程师 

66 薛立 监理工程师 

67 曾庆明 监理工程师 

68 高振华 监理工程师 

69 崔振刚 监理工程师 

70 杨国宽 监理工程师 

71 郑亮 监理工程师 

72 李建卫 监理工程师 

73 张冠军 监理工程师 

74 邹崇文 监理工程师 

75 郑家发 监理工程师 
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76 刚文浩 监理工程师 

77 于大威 监理工程师 

78 徐文仙 监理工程师 

79 刘俊 监理工程师 

80 陈子茂 监理工程师 

81 赵文凯 监理工程师 

82 李良 监理工程师 

83 付功武 监理工程师 

84 胡传栋 监理工程师 

85 宋超 监理工程师 

86 陈宏杰 监理工程师 

87 罗成 监理工程师 

88 郑东 监理工程师 

89 唐自豪 监理工程师 

90 黎明锡 监理工程师 

91 关庚亮 监理工程师 

92 王麦昌 监理工程师 

93 赵娟 监理工程师 

94 史超 监理工程师 

95 郑锐杰 监理工程师 

96 王阿娟 监理工程师 

 
合计人数 96 人 
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（2）“全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）”的注册人员信息截图 
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二、企业业绩情况 

序号 工程名称 工程规模 
建安费（万

元） 
竣工时间 

工程所

在地 

1 

G220 至济青高速公

路王舍人互通立交

连接线工程（原项

目名称：济南凤凰

路北延工程监理二

标段） 

一级公路兼

城市主干路，

全长

3.645km 

316477.0869 2021年9月 济南市 

2 

嘉兴市市区快速路

环线工程（一期）

施工监理 III 标 

城市快速路，

全长 2209m 
161665.785 2021年6月 嘉兴市 

3 

亳州市三清大道

（东绕城快速）工

程监理项目 

一级公路兼

城市快速路，

全长 

7822.0487m 

124050.411 
2022 年 12

月 
亳州市 

4 

亳州市中心城区铁

路以东 2号 3号地

块道排工程 PPP 项

目监理 

城市主干路，

道路总长约

46km（附监理

业务手册） 

126000 
2021 年 11

月 
亳州市 

5 

引江济淮工程（安

徽段）江淮沟通段

J006-4 市政桥梁

（兴业大道桥、中

肯路桥、望江西路

桥）监理 

城市主干路，

道路总长约

1.241km 

74275 2023年5月 合肥市 

 

  



34 

 

1、G220 至济青高速公路王舍人互通立交连接线工程（原项目名称：济南凤凰路

北延工程监理二标段） 

监理合同 

 



35 

 

 



36 

 

 



37 

 

 



38 

 

 



39 

 

 



40 

 

 



41 

 



42 

 

 



43 

 

竣工验收证明 

 



44 

 

 

 



45 

 

 



46 

 

 



47 

 

 



48 

 

 



49 

 

 



50 

 

 



51 

 

 



52 

 

 
  



53 

 

2、嘉兴市市区快速路环线工程（一期）施工监理 III 标 

监理合同 

 



54 

 

 



55 

 

 

 



56 

 

竣工验收证明 

 



57 

 

 



58 

 

 



59 

 

 



60 

 

 



61 

 

 
  



62 

 

3、亳州市三清大道（东绕城快速）工程监理项目 

监理合同 

 



63 

 

 



64 

 

 

 



65 

 

竣工验收证明 

 



66 

 

 



67 

 

 



68 

 

 



69 

 

 



70 

 

 



71 

 

 



72 

 

 



73 

 

 



74 

 

 
  



75 

 

4、亳州市中心城区铁路以东 2号 3 号地块道排工程 PPP 项目监理 

监理合同 

 



76 

 

 

 

 

 

  



77 

 

竣工验收证明 

 



78 

 

 



79 

 

 



80 

 

 



81 

 

 



82 

 

 



83 

 

 



84 

 

 



85 

 

 
  



86 

 

监理业务手册 

 



87 

 

 



88 

 

 



89 

 

 



90 

 

 



91 

 

 



92 

 

 
  



93 

 

5、引江济淮工程（安徽段）江淮沟通段 J006-4 市政桥梁（兴业大道桥、中肯

路桥、望江西路桥）监理 

监理合同 

 



94 

 

 



95 

 

 

 

 

 

 



96 

 

竣工验收证明 

 



97 

 

 



98 

 

 



99 

 

 

  



100 

 

三、获奖情况 

序号 获奖工程名称 颁奖单位 获奖时间 备注 

1 

聊城市兴华路跨徒

骇河大桥建设工程

总承包(EPC) 

中国市政工程

协会 
2023 年 9 月 

2023 年度市政

工程最高质量

水平评价 

2 
大同市开源街御河

桥工程 

中国施工企业

管理协会 
2021 年 12 月 

2020-2021年度

国家优质工程 

3 

农业路快速通道工

程（雄鹰东路-金源

东街） 

中国施工企业

管理协会 
2021 年 12 月 

2020-2021年度

国家优质工程 

4 
南通东方大道快速

路高架工程 

中国施工企业

管理协会 
2019 年 12 月 

2018-2019年度

国家优质工程

奖 

 

  



101 

 

1、2023 年度市政工程最高质量水平评价 

 



102 

 

 



103 

 

 



104 

 

 

 

 

 

 



105 

 

2、2020-2021 年度国家优质工程 

 



106 

 

 



107 

 

 



108 

 

 



109 

 

 

  



110 

 

3、2020-2021 年度国家优质工程 

 



111 

 

 



112 

 

 



113 

 

 
  



114 

 

4、2018-2019 年度国家优质工程奖 

 

 



115 

 

 



116 

 

 

 



117 

 

四、项目总监情况 

投标人派任项目总监简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 张勇 性 别 男 年 龄 57 岁 

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科 

证件类

型 
身份证 

证件号

码 
231083196706185812 

手机号

码 
13917365531 

参加工作时间 33 年 从事项目总监年限 20 年 

项目总监 

资格证书编号 

国家注册监理工程师、31007426（市政公用工程） 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 
在建或

已完 

工程质

量 

大同市市

政建设发

展公司 

大同市开源

街御河桥工

程 

690.56 万元 2015.5.28 至 2018.9.28 已完 合格 

大同市市

政建设发

展公司 

大同市南中

环快速路改

造工程(红旗

街-文瀛东三

路)监理一标

段 

479.5 万元 2019.6.15 至 2020.8.30 已完 优良 

安徽省引

江济淮集

团有限公

司 

引江济淮工

程（安徽段）

江淮沟通段

J006-4 市政

桥梁（兴业大

道桥、中肯路

桥、望江西路

桥）监理 

850 万元 2020.12.18 至 2023.5.18 已完 合格 

 

 

 

 

 



118 

 

1、国家监理工程师注册证书 

 



119 

 

 

 

 



120 

 

执业证书延续证明 

 

 

 

 

 

 



121 

 

 

 



122 

 

 



123 

 

 

 

 

查询网址：

https://zjw.sh.gov.cn/ryzg-lztz/20250116/7857a2f85897460595e8bc4b3c30

d7fe.html 

  



124 

 

2、项目总监业绩 

（1）引江济淮工程（安徽段）江淮沟通段 J006-4 市政桥梁（兴业大道桥、中

肯路桥、望江西路桥）监理 

监理合同 

 



125 

 

 



126 

 

 

 

 

 

 



127 

 

竣工验收证明 

 



128 

 

 



129 

 

 



130 

 

 

  



131 

 

（2）大同市南中环快速路改造工程(红旗街-文瀛东三路)监理一标段 

监理合同 

 



132 

 

 



133 

 

 



134 

 

 



135 

 

 

 

 

 

 



136 

 

竣工验收证明 



137 

 

 



138 

 



139 

 

 



140 

 



141 

 

 



142 

 



143 

 

五、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

序

号 

拟任项目机构 

岗位职务 
姓名 技术职称 专业特长 执业资格类别 注册/登记专业 

注册/登记证书编

号 

监理服务

工作年限 
进退场时间 

1 项目总监 张勇 高级工程师 
道路与桥

梁 
注册监理工程师 市政公用工程 31007426 30 

前期阶段进场至收

尾阶段结束全过程

驻场 

2 总监代表 李新意 高级工程师 
城市道路

交通工程 
注册监理工程师 市政公用工程 31010891 19 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 

3 道路监理工程师 崔振刚 工程师 市政道路 注册监理工程师 市政公用工程 53004772 18 

前期阶段进场至收

尾阶段结束全过程

驻场 

4 桥梁监理工程师 李建卫 工程师 
道路与桥

梁 
注册监理工程师 市政公用工程 31010577 15 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 

5 结构监理工程师 于大威 高级工程师 
道路与桥

梁 

上海专业监理工程

师 
市政 JS3101130312 20 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 

6 安全监理工程师 史超 工程师 安全监理 
注册安全工程师、

注册监理工程师 

建筑施工安全、市

政公用工程 

19220291173、

31013709 
8 

基础阶段进场至收

尾阶段结束退场 

7 电气监理工程师 倪嘉敏 工程师 安装 
上海专业监理工程

师 
安装 JS3102120247 13 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 



144 

 

8 
给排水监理工程

师 
唐瞻亮 工程师 给排水 

上海专业监理工程

师 
市政 JS3101530054 13 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 

9 监理员 朱从乾 工程师 市政 
上海专业监理工程

师 
市政 JS3101030095T 24 

前期阶段进场至收

尾阶段结束全过程

驻场 

10 监理员 蔡军刚 / 土建 
上海专业监理工程

师 
土建 JS3101410536T 22 

基础阶段进场至施

工阶段结束退场 

11 资料员 王丹 助理工程师 资料管理 
上海专业监理工程

师、资料员 
资料 

JS3101830009 、

32181140230211 
8 

前期阶段进场至收

尾阶段结束全过程

驻场 



145 

 

人员资格证书 

1、项目总监 

 



146 

 

 

 

 



147 

 

执业证书延续证明 

 

 

 

 

 

 



148 

 

 

 



149 

 

 



150 

 

 

 

 

查询网址：

https://zjw.sh.gov.cn/ryzg-lztz/20250116/7857a2f85897460595e8bc4b3c30

d7fe.html 

 

 

 

 



151 

 

 



152 

 

 

 



153 

 

 



154 

 

 

  



155 

 

2、总监代表 

 



156 

 

 



157 

 

 

 



158 

 

 



159 

 

 

  



160 

 

3、道路监理工程师 

 



161 

 

 



162 

 

 



163 

 

 

 



164 

 

 



165 

 

 

 

 

 

 



166 

 

4、桥梁监理工程师 

 



167 

 

 



168 

 

 

 



169 

 

 



170 

 

 

  



171 

 

5、结构监理工程师 

 



172 

 

 



173 

 

 



174 

 

 

 



175 

 

 



176 

 

 

  



177 

 

6、安全监理工程师 

 



178 

 

 

 



179 

 

 

 

 

 

 

 

 



180 

 

 

 



181 

 

 

 

查询地址：

https://zjw.sh.gov.cn/ryzg-lztz/20241220/3468bfce4e934b44bd4be809a947

b503.html 



182 

 

 

 



183 

 

 



184 

 

 



185 

 

 

  



186 

 

7、电气监理工程师 

 



187 

 

 

 



188 

 

 



189 

 

 



190 

 

 

  



191 

 

8、给排水监理工程师 

 



192 

 

 



193 

 

 

 



194 

 

 



195 

 

 



196 

 

 

  



197 

 

9、监理员 

 



198 

 

 



199 

 

 



200 

 

 

 



201 

 

 



202 

 

 

  



203 

 

10、监理员 

 



204 

 

 



205 

 

 

 



206 

 

 



207 

 

 

  



208 

 

11、资料员 

 



209 

 

 



210 

 

 



211 

 

 

 



212 

 

 



213 

 

 



214 

 

 

  



215 

 

六、投标人认为需提供的其他资料 

1、投标人工程业绩履约评价情况 

 



216 

 

 



217 

 

 



218 

 

 



219 

 

 



220 

 

 

 

查询网址：https://www.szgm.gov.cn/gmjzgwj/gkmlpt/index#19389 



221 

 

 



222 

 

 



223 

 

 



224 

 

 



225 

 

 



226 

 

 



227 

 

 



228 

 

 



229 

 

 



230 

 

 
  



231 

 

2、投标人近年同类工程中标记录 

序

号 
工程名称 工程规模 

合同额

（万元） 
中标时间 

工程所在

地 

1 

长凤路（松白

路-东长路）市

政工程全过程

工程咨询 

道路等级为城市次

干路，道路全长

2.76km，双向 4 车

道，红线宽度 40m 

928.3734 2024.7.4 深圳市 

2 

兼庄乡道路贯

通工程项目施

工监理 

城市主干道，全长

605 米，红线宽 40

米 

299.9 2024.6.17 邯郸市 

3 

南苏曹道路贯

通项目施工监

理 

城市主干道，全长 

1105 米，道路红线

宽 25 米 

413.9 2024.6.11 邯郸市 

4 

通江大道快速

化一期（瞻江

立交-望江立

交）工程监理

TJ121 标 

主线高架为城市快

速路，全长

2.584km；地面辅道

为城市主干路，总

长 3.42km 

710.02 2024.5.23 无锡市 

5 

环莞快速路三

期长安莲湖路

至莞长路段工

程施工监理 

城市快速路，路线

长 10 公里 
2264.88 2024.3.28 东莞市 

6 

新锡快速路

（锡虞路～江

阴界）新建工

程监理

XXKS122 标 

城市快速路，线路

长约 2.04km 
568.9779 2023.2.20 无锡市 

7 
翰林路（近期）

市政工程 1 标 

城市主干路，道路

总长 3.491 公里 
479.18 2022.10.08 深圳市 

8 

椿萱大道（蔡

家L、R分区段）

一期施工监理 

城市快速路，线路

总长约 2.12Km 
380.8530 2022.7.30 重庆市 

9 

白市驿隧道项

目一期工程第

1标段监理 

城市快速路、城市

隧道，主线里程范

围为 K3+060～

K7+704 段，总长 

4644m 

1189.717

094 
2022.1.5 重庆市 



232 

 

10 

根玉路（南环

大道-玉环路）

改造工程全过

程工程咨询 

城市主干路，全长

6.305 千米 
1143.53 2021.11.23 深圳市 

 

  



233 

 

（1）长凤路（松白路-东长路）市政工程全过程工程咨询 

 
  



234 

 

（2）兼庄乡道路贯通工程项目施工监理 

 
  



235 

 

（3）南苏曹道路贯通项目施工监理 

 
  



236 

 

（4）通江大道快速化一期（瞻江立交-望江立交）工程监理 TJ121 标 

 

  



237 

 

（5）环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工监理 

 
  



238 

 

（6）新锡快速路（锡虞路～江阴界）新建工程监理 XXKS122 标 

 
  



239 

 

（7）翰林路（近期）市政工程 1标 

 
  



240 

 

（8）椿萱大道（蔡家 L、R 分区段）一期施工监理 

 
  



241 

 

（9）白市驿隧道项目一期工程第 1标段监理 

 
  



242 

 

（10）根玉路（南环大道-玉环路）改造工程全过程工程咨询 

 
  



243 

 

3、投标人近 1年无不良行为 

国家企业信用信息公示系统截图 

 

 



244 

 

 

 

  



245 

 

信用中国截图 

 

 



246 

 

 
  



247 

 

 

 



248 

 

 
  



249 

 

企业及人员的廉政记录 

（1）投标人廉政查询结果 

 
（2）法定代表人廉政查询结果 

 

  



250 

 

（3）拟任项目总监廉政查询结果 

 
 

 

 

 

 

 


	业绩

